
料金プラン表

プラン 仮契約金 入会金 月会費 月会費支払日

A

¥30,000

¥270,000 ¥10,000 翌月分を毎月末日までに

B ¥870,000 ¥0 -

C ¥0 ¥15,000 翌月分を毎月末日までに

月額推定費用(賃料・管理費・食費・諸費用等) 管理預金

10万円以下 1,100,000円～

10万円超15万円以下 1,200,000円～

15万円超20万円以下 1,300,000円～

20万円超25万円以下 1,500,000円～

25万円超 1,800,000円～

交通費

1km以上5km未満 800円

5km以上10km未満 1,200円

10km以上20km未満 2,000円

20km以上30km未満 2,800円

30km以上40km未満 3,600円

40km以上50km未満 4,400円

※乙の事務所から、甲の自宅又は施設等・病院等の現場までの直線距離を基準と
し、小数点以下の距離(km)は四捨五入で計算する。
※公共交通機関料金や高速道路料金等、甲が移動する際に必要となった費用は、
交通費は別途請求する。

一般社団法人　結虹の杜


